
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.06.2019                                         м. Лебедин                                               № 183 

 
Про негайне відібрання 

малолітніх дітей 

 

Керуючись частиною другою статті 170 Сімейного Кодексу України, 

статтею 10 Закону України «Про охорону дитинства», пунктами 8, 31 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, 

частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання служби у справах 

дітей виконавчого комітету Лебединської міської ради від 21.06.2019            

№ 01-20/152, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Відібрати малолітніх дітей Тверітінову Вікторію Володимирівну, 

15.03.2010 року народження, Тверітінова Владислава Володимировича, 

17.05.2012 року народження, Тверітінова Віктора Володимировича, 14.05.2015 

року народження, які проживають за адресою: місто Лебедин, провулок 

Капранів, будинок 18 у матері Тверітінової Тетяни Іванівни, у зв’язку з 

виникненням безпосередньої загрози для життя та здоров’я дітей. 

2. Службі у справах дітей виконавчого комітету Лебединської міської ради 

забезпечити тимчасове влаштування малолітніх дітей Тверітінової Вікторії 

Володимирівни, 15.03.2010 року народження, Тверітінова Владислава 

Володимировича, 17.05.2012 року народження та Тверітінова Віктора 

Володимировича, 14.05.2015 року народження в сім’ю патронатного вихователя. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова О.БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету С.ПОДОЛЬКО 

 

 


